
  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO SKYRIAUS SPECIALISTŲ KURUOJAMŲ SRIČIŲ, 

PROGRAMŲ IR ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PASKIRSTYMO

2022 m. sausio 17 d. Nr. Š-8
Šiauliai

Vadovaudamasi Švietimo skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo, patvirtinto Šiaulių miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. AP-227,  11 punktu:

1.  P a s k i r s t a u  Švietimo  skyriaus  specialistams  kuruojamas  sritis,  programas  ir
švietimo  įstaigas taip:

1.1. Vyr. specialistei Rasai Biknienei:
1.1.1. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos  (turinys, vaikų pasiekimai ir

pažanga, pažangą skatinančios priemonės ugdymo procese);
1.1.2. programa „STEAM darželis“;
1.1.3. vaikų maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose koordinavimas;  
1.1.4. ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos kokybės įsivertinimo ir išorinio vertinimo 
koordinavimas;
1.1.5. Šiaulių miesto nevalstybinių švietimo įstaigų ir laisvųjų mokytojų, įgyvendinančių

ikimokyklinio ugdymo programas, finansavimo iš savivaldybės biudžeto ir mokymo lėšų skyrimo
viešosioms įstaigoms administravimas;

1.1.6. ikimokyklinio  ir priešmokyklinio ugdymo grupių formavimas, statistika;
1.1.7. vaikų priėmimo ugdytis į ikimokyklinio ugdymo ir priešmokyklinio ugdymo grupes

ir elektroninės duomenų bazės funkcionalumo (naudojimo) koordinavimas;
1.1.8.  atlyginimo  dydžio  nustatymo  už  vaikų,  ugdomų  pagal  ikimokyklinio  ugdymo

programas, išlaikymą koordinavimas;
1.1.9.  lopšelių-darželių  ir  bendrojo ugdymo mokyklų (priešmokyklinio  ugdymo grupių)

darbo vasaros laikotarpiu koordinavimas;
1.1.10. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo būklės stebėsena;

              1.1.11. lopšelių-darželių  „Ąžuoliukas“, „Bangelė“, „Berželis“, „Drugelis“, „Eglutė“,
„Gluosnis“,  Centro ir   „Saulės“ pradinių mokyklų,  Medelyno,  Ragainės,  Salduvės  progimnazijų
kuravimas.

1.2. Vyr. specialistei Gintarei Juškienei:
1.2.1. specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymo programa (turinys, vaikų pasiekimai

ir pažanga, pažangą skatinančios priemonės ugdymo procese); 
1.2.2. sveikatos stiprinimo ir sveikos gyvensenos, prevencijos, saugaus eismo ir civilinės 

saugos programos;
1.2.3. švietimo pagalbos užtikrinimo programa;
1.2.4. švietimo inovacijų projektų rėmimo programų koordinavimas; 
1.2.5. specialiosios paskirties mokyklų klasių (grupių) formavimas, statistika;
1.2.6. mokinių priėmimo mokytis į specialiosios paskirties mokyklas koordinavimas;
1.2.7. specialiosios paskirties bendrojo ugdymo mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo ir 

išorinio vertinimo koordinavimas;
1.2.8. įtraukiojo ugdymo ir švietimo pagalbos teikimo būklės stebėsena;



1.2.9.  minimalios  ir  vidutinės  priežiūros  priemonių  taikymo  švietimo  įstaigose
koordinavimas;

1.2.10.  švietimo  pagalbos  finansavimo  ir  teikimo  modelio  diegimo  ir  įgyvendinimo
koordinavimas;

1.2.11.  mokinių  mokymo  namuose  ir  ligoninėje  organizavimo  švietimo  įstaigose
koordinavimas;

1.2.12.  traumatizmo ir  nelaimingų atsitikimų švietimo įstaigose tyrimų organizavimo ir
apskaitos koordinavimas;

1.2.13.  mokyklos  nelankančių  ir  nesimokančių  mokinių  apskaitos  organizavimo  ir  el.
sistemos NEMIS funkcionalumo koordinavimas;

1.2.14.  technologijų  pamokų  organizavimas  bendrojo  ugdymo  mokyklų  mokiniams
Šiaulių profesinio rengimo centre;

1.2.15.  Petro  Avižonio  ugdymo  centro,  lopšelių-darželių  „Pasaka“,  „Pupų  pėdas“,
„Rugiagėlė“, „Salduvė“, Sigutė“, „Trys nykštukai“, „Varpelis“, „Žiburėlis“, „Žilvitis“, „Žiogelis“,
Pedagoginės psichologinės tarnybos kuravimas. 

1.3. Vyr. specialistei Silvai Sabaliauskienei:
1.3.1. švietimo įstaigų aplinkos (infrastruktūros) gerinimo ir modernizavimo programa;
1.3.2.  savivaldybės  strateginio  plano  (trimečio  ir  metinio)  Švietimo  prieinamumo  ir

kokybės užtikrinimo programos aprašymo dalies rengimas ir priemonių įgyvendinimas;
1.3.3. elektroninio mokinio pažymėjimo administravimas;
1.3.4.  švietimo  srities  investicinių  ir  struktūrinių  fondų  projektų  įgyvendinimo

koordinavimas;
1.3.5. mokinių maitinimo organizavimo bendrojo ugdymo mokyklose koordinavimas;
1.3.6. mokinių vežimo organizavimo koordinavimas;
1.3.7. švietimo įstaigų infrastruktūros būklės stebėsena;
1.3.8. Švietimo skyriaus viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas.
1.3.9.  „Dermės“,  Sanatorinės  ir  „Ringuvos“  mokyklų,  „Spindulio“  ugdymo  centro;

lopšelių-darželių  „Auksinis  raktelis“,  „Bitė“,  „Coliukė“,  „Dainelė“,  „Ežerėlis“,  „Gintarėlis“  ,
Žirniukas“ ir Švietimo centro kuravimas. 

1.4. Vyr. specialistei Rasai Stankuvienei:
1.4.1.  pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo,  suaugusiųjų  formaliojo  švietimo

programos (turinys, vaikų pasiekimai ir pažanga, pažangą skatinančios priemonės ugdymo procese);
1.4.2.  nacionalinio  mokinių  pasiekimų  patikrinimo  organizavimo  ir  vykdymo

koordinavimas;
1.4.3. pagrindinio ugdymo pasiekimų organizavimo ir vykdymo, vertinimo koordinavimas;
1.4.4.  brandos  egzaminų  organizavimo,  vykdymo  ir  vertinimo,  apmokėjimo  už  darbą

atliekant funkcijas koordinavimas;
1.4.5.  pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  išsilavinimo  įgijimo  stebėsena  (analitika  ir

mokymosi pasiekimų įteisinimo dokumentų blankų išdavimas, apskaita);
1.4.6.  skaitmeninio  ugdymo  turinio  ir  skaitmeninių  mokymosi  aplinkų   diegimo  ir

naudojimo bendrojo ugdymo mokyklose koordinavimas, stebėsena;
1.4.7. atnaujinto ugdymo turinio diegimo ir įgyvendinimo bendrojo ugdymo mokyklose

koordinavimas;
1.4.8. bendrojo ugdymo būklės stebėsena;
1.4.9.  „Romuvos“,  „Santarvės“,  Simono  Daukanto,  „Saulėtekio“,  Sporto,  Šiaulių

universitetinės gimnazijų, Suaugusiųjų mokyklos kuravimas.
1.5. Vyr. specialistei Orintai Tamutienei:
1.5.1.  Erdvės  pritaikymo  integruotam  gamtos  mokslų  ugdymui  ir  Šiaulių  miesto

bendruomenės švietimui programa; 
1.5.2. ankstyvojo profesinio orientavimo programa  ,,OPA“;
1.5.3. Šiaulių miesto aukštųjų mokyklų ir verslo įmonių INOSTART programa;
1.5.4. STEAM ir STEAM Junior programos;

2



1.5.5. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo, žmogiškųjų išteklių plėtros programa;
1.5.6. Šiaulių miesto teritorijoje veikiančių aukštųjų mokyklų bendradarbiavimo programa;
1.5.7. profesinio orientavimo paslaugų teikimo mokiniams koordinavimas;
1.5.8.  Mokinių  socialinių  kompetencijų  ugdymo  (toliau  –  SKU)  modelio  diegimo  ir

įgyvendinimo  savivaldybės  švietimo  įstaigose  ir  elektroninės  SKU  apskaitos  sistemos
funkcionalumo  koordinavimas;

1.5.9.  savivaldybės,  jos  teritorijoje  veikiančių  aukštųjų  mokyklų,  profesinio  mokymo
įstaigų,  verslo  įmonių,  NVO,  švietimo  įstaigų  partnerystės  stiprinimo  veiklų  ir  plėtros
koordinavimas;

1.5.10. studijų paramos Šiaulių mieste įgyvendinimo koordinavimas;
1.5.11.  Gytarių,  „Juventos“,  „Rasos“,  Rėkyvos,  „Romuvos“  progimnazijų,  lopšelių-

darželių „Klevelis“, „Kregždutė“, „Vaikystė“, „Voveraitė“ kuravimas. 
1.6. Vyr. specialistei Danguolei Teišerskienei:
1.6.1. tarptautinio bakalaureato programa (turinys, mokinių pasiekimai ir pažanga);
1.6.2. neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos;
1.6.3. švietimo įstaigų vadovų studijų dalinio finansavimo programa;
1.6.4.  bendrosios  paskirties  bendrojo  ugdymo mokyklų  veiklos  kokybės  įsivertinimo ir

išorinio vertinimo koordinavimas;
1.6.5. švietimo įstaigų nuostatų (įstatų) rengimo ir įteisinimo koordinavimas;
1.6.6.  pedagogų  kvalifikacijos  tobulinimo,  persikvalifikavimo  ir  atestacijos  procesų,

pedagogų poreikio stebėsena;
1.6.7. mokinių priėmimo mokytis į bendrojo ugdymo mokyklas ir elektroninių prašymų

registracijos sistemos funkcionalumo koordinavimas;
1.6.8. užsieniečių ir grįžusių iš užsienio Lietuvos Respublikos piliečių integracija, ugdymo

proceso organizavimo koordinavimas;
1.6.9.  Švietimo  įstaigų  vadovų  kvalifikacijos  tobulinimo,  mentorystės  ir  lyderystės

skatinimo priemonių įgyvendinimo koordinavimas;
1.6.10. Švietimo tarybos veiklos organizavimas koordinavimas;
1.6.11.  Didždvario,  Juliaus  Janonio,  Lieporių,  Stasio  Šalkauskio  gimnazijų,  Dainų,

Gegužių, Jovaro, Vinco Kudirkos, „Sandoros“, Zoknių progimnazijų, Normundo Valterio jaunimo
mokyklos kuravimas.

1.7. Vyr. specialistei Daivai Vaičiulienei:
1.7.1.  neformaliojo  vaikų  švietimo  (toliau  –  NVŠ)  ir  formalųjį  švietimą  papildančios

programos (turinys, vaikų pasiekimai ir pažanga, pažangą skatinančios priemonės ugdymo procese);
1.7.2. vaikų vasaros stovyklų programa;
1.7.3. programa „Kultūros krepšelis“;
1.7.4.  švietimo  įstaigų  meno  ir  saviraiškos  kolektyvų  dalyvavimo  miesto  ir  šalies

renginiuose koordinavimas;
1.7.5.  reprezentacinių  švietimo  renginių  finansavimo  iš  savivaldybės  biudžeto

koordinavimas;
1.7.6.  NVŠ finansavimo  iš  valstybės  biudžeto  ir  veiklų  vykdymo ir  elektroninės  NVŠ

apskaitos sistemos funkcionalumo koordinavimas;
1.7.7. NVŠ mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo ir išorinio vertinimo koordinavimas;
1.7.8. NVŠ būklės stebėsena;
1.7.9.  vaikų  priėmimo  ugdytis  į  NVŠ  mokyklas  ir  elektroninės  duomenų  bazės

funkcionalumo koordinavimas;
1.7.10.  atlyginimo  dydžio  nustatymo  ir  mokėjimo  už  NVŠ  mokyklose  teikiamas

neformaliojo švietimo paslaugas koordinavimas; 
1.7.11. „Dagilėlio“ dainavimo, Dailės, 1-osios ir Dainų muzikos, Menų mokyklų, Jaunųjų

gamtininkų,  Techninės  kūrybos  ir  Jaunųjų  turistų  centrų,  „Juventos“  progimnazijos  Formalųjį
švietimą  papildančio  muzikinio  ugdymo skyriaus  ir  Gegužių  progimnazijos  Formalųjį  švietimą
papildančio dailės ugdymo skyriaus kuravimas.

3



1.8. Vyr. specialistei Rasai Šeškienei:
1.8.1. švietimo paslaugų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis programos;
1.8.2.  savivaldybės  strateginio  plano  (trimečio  ir  metinio)  Švietimo  prieinamumo  ir

kokybės  užtikrinimo  programos  (08)  finansinės  dalies  rengimas  ir  priemonių  įgyvendinimas,
elektroninės sistemos STRAPIS 08 programos funkcionalumo užtikrinimas;

1.8.3. švietimo įstaigų ekonominės veiklos tyrimas ir analizavimas;
1.8.4.  savivaldybei  skirtų  mokymo lėšų,  kurias  savivaldybė naudoja ugdymo reikmėms

savo nustatyta tvarka, paskirstymo ugdymo įstaigoms organizavimas ir vykdymas;
1.8.5. Mokymo lėšų panaudojimo švietimo įstaigose stebėsena;
1.8.6. švietimo paslaugų finansavimo ir išlaidų kompensavimo koordinavimas;
1.8.7. švietimo įstaigų darbuotojų, įtrauktų į viešųjų pirkimų komisijas, privačių interesų

deklaravimo stebėsena.
 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Švietimo skyriaus vedėjo 2021 m. vasario 1 d. įsakymą

Nr.  Š-30  „Dėl  Švietimo  skyriaus  specialistų  kuruojamų  dalykų  ir  programų  bei  mokyklų
paskirstymo“.
           3. Šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 17 d.

Skyriaus vedėja           Edita Minkuvienė

4


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS
	dėl švietimo skyriaus specialistų kuruojamų SRIČIų,
	programų IR švietimo įstaigų paskirstymo

